Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105

CEP 78.420-000 – Arenápolis - MT
www.arenapolis.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARENÁPOLIS
CNPJ: 24.977.654/0001-38

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

O Município de ARENÁPOLIS - MT, inscrito no C.N.P.J sob o nº 24.977.654/0001-38, com sede

administrativa situada na Rua Presidente Costa e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco –

Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105, CEP 78.420-000 – Arenápolis/MT, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal Senhor Ederson Figueiredo, nos termos do art. 75, inciso II combinado com o seu

§3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que, tem interesse em realizar a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER

AS UNIDADES DE SAÚDE E AMBULÂNCIA NO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT, conforme condições

estabelecidas na Dispensa de Licitação nº 005/2023 e seus anexos, para obter propostas adicionais

de eventuais interessados pelo prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, oportunidade

em que a administração escolherá a mais vantajosa, pelo critério menor preço global. Limite para

Apresentação da Proposta de Preços: 02/08/2023 às 13:00 hrs. A proposta de Preços deverá ser

entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Arenápolis/MT, sito a Rua Presidente Costa

e Silva, 105/E, esquina com a Rua Castelo Branco – Vila Nova, Fone: (65) 3343 -1105, CEP 78.420-

000 – Arenápolis/MT, no horário de 07h00min às 13h00min, em dias úteis ou pelo email:

contratos@arenapolis.mt.gov.br, até a data limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará

disponível no Site Oficial do Município  https://www.arenapolis.mt.gov.br. Outras informações

poderão ser obtidas na pelo fone 65-3343-1105 – Ramal 226.